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Sema Soer (avdelningschef myndighet, socialpsykiatri och barn) 
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Jesper Salö (nämndsekreterare) 
Angelica Westin (personalföreträdare, Kommunal) 
Åhörare från allmänheten 
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§ 81 Malmöinitiativ gällande Fysioterapeuterna på Nikolaigatans dagliga
verksamhet 

FSN-2023-1980 

Sammanfattning 
Funktionsstödsförvaltningen har en viljeinriktning att samla fysioterapeuter/sjukgymnaster 
i hälso- och sjukvårdsenhetens rehabsektion. Genom samorganiseringen vill förvaltningen 
gynna kompetens- och verksamhetsutveckling liksom kompetensförsörjning, samt 
tillgodose en likvärdig rehabilitering. Som en del i detta beslutade förvaltningen i april 2023 
att fysioterapeuterna på Nikolaigatans dagliga verksamhet organisatoriskt ska övergå till 
rehabsektionen.  

Funktionsstödsnämnden har nu mottagit ett Malmöinitiativ där förslagsställaren föreslår att 
de fysioterapeuter som tillhör Nikolaigatans dagliga verksamhet ska förbli där och inte 
övergå till rehabsektionen. Då ärendet mottagit över 100 röster ska det behandlas av 
nämnden.  

Beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner svaret och skickar det till stadskontoret för digital
publicering på Malmöinitiativet och vidare kommunikation med initiativtagaren.

Särskilda yttranden 
Josefin Anselmsson (M), Filip Nanne (M) och Peter Eliasson (M) lämnar ett särskilt 
yttrande i ärendet. (se Bilaga 1) 

Ajournering 
Funktionsstödsnämnden sammanträden är offentliga och därmed öppna för allmänheten. 
Detta innebär att intresserad allmänhet är är välkomna att medverka på nämndens möten. 
Utöver detta har nämnden bestämt att vid Malmöinitiativ ska förslagsställaren ges möjlighet 
att presentera sig förslag närmare. 

Då allmänheten inte har yttranderätt under nämndens möten tar nämnden en kort paus 
(mötet ajourneras) för att ge initiativtagen möjlighet att säga något om sitt förslag.  

Beslutsgång 
Ordförande finner att det enbart finns ett förslag till beslut vilket är att godkänna det 
föreliggande förslaget till svar. 

Ordförande frågar nämnden om förslaget är korrekt uppfattat och om nämnden i så fall 
kan besluta i enlighet med detta. Efter jakande svar finner ordförande att en enig nämnd 
godkänner svaret och skickar det till stadskontoret för digital publicering på 
Malmöinitiativet och vidare kommunikation med initiativtagaren. 

Beslutet skickas till
Malmöinitiativet på stadskontoret 
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Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse FSN 230828 - Malmöinitiativ gällande Fysioterapeuterna på

Nikolaigatans dagliga verksamhet
• Beslut FSN-AU 230817 (§135) Malmöinitiativ gällande Fysioterapeuterna på

Nikolaigatans dagliga verksamhet
• Förslag till - Svar gällande Malmöinitiativ gällande Fysioterapeuterna på

Nikolaigatans dagliga verksamhet
• Malmöinitiativ gällande Fysioterapeuterna på Nikolaigatans dagliga verksamhet
• Funktionsstödsnämndens arbetsformer version 1.4
• Följebrev - Malmöinitiativ med 100 röster - Fysioterapeuterna på Nikolaigatans

dagliga verksamhet
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Särskilt yttrande 

Funktionsstödsnämnden 2023-08-28 

FSN-2023-1980 

Malmöinitiativ gällande Fysioterapeuterna på 
Nikolaigatans dagliga verksamhet 
Under maj gjorde vi en förfrågan om att få uppgifterna till initiativtagaren eller någon i 
personalgruppen som var emot omorganisationen då vi redan hade förvaltningens 
synpunkter på initiativet. Omorganisationen var redan påbörjad när det kom till vår 
kännedom varpå det inte ansågs optimalt av oss att besöka Nikolaigatans dagliga 
verksamhet innan sommaren eftersom det skulle påverka verksamheten. Därför gavs vi i 
stället möjligheten att besöka denna tillsammans med ledningen inför detta möte. 
Moderaterna och Centerpartiet vill därför klargöra att man i frågan varit relativt bakbundna 
utifrån två aspekter. Dels då verksamhetsförändringen redan genomförts, dels då ärendet rör 
operativa beslut på förvaltningsnivå i syfte att säkerställa nämndens ansvar över 
patientsäkerheten.  

Däremot så är vi väl medvetna om att svaret är byråkratiskt och byråkratin i sin 
implementering är uppenbart trångsynt. Vi kan förstå att innebörden av meningsfull 
sysselsättning för många inom personkrets 2 skulle utgöras av en rehabiliterande daglig 
verksamhet. Vi vet att hoppfullheten som kommer med rehabiliterande insatser ofta är 
drivande, både för individen och för de närstående som fyller en viktig funktion på vägen 
fram eller tillbaka. Vi vet således också att funktionsstödsnämnden idag släckt sådant hopp. 
Någons tröskel har åter blivit högre. 

Vi fick däremot veta att personal ska kunna handledas för fortsatt träning i insatsen och att 
rehabilitering via en annan enhet ska kunna ges. Och om så inte blir fallet, står det många 
fritt att föreslå en profilerad daglig verksamhet för målgruppen. För är det något som är tydligt 
med LSS är det just att mål och medel får skilja sig åt och att insatser ska utgå ifrån 
individen. Med ett sådant perspektiv behöver man inte ta hänsyn till likvärdighet vad gäller 
rehabiliteringsinsatser utan likvärdighet för rätten till individuell tolkning av meningsfull 
sysselsättning och goda levnadsvillkor. Utifrån det kanske man ändå framgent borde fundera 
på att åtminstone vara flexibel inom respektive stuprör.  

Josefin Anselmsson (M) Filip Nanne (M) Peter Eliasson (M) 

Med instämmande av 

Lise-Lott Douhane (M) Joakim Larsson (M) Ewa Langerbeck (C) 

Bilaga 1 - FSN 2023-08-28 (§81)
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